
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Изборни предмети

08:00
ЈАЗИК (во договор со 

предметен наставник)

09:00

Македонски јазик 1,          

Доц. д-р Марија Гркова-

Беадер

10:00
Англиски јазик А2.1 ,  Виш 

лектор м-р Драган Донев

11:00
Германски јазик А1.1,  Виш 

лектор м-р Марица Тасевска

12:00
Шпански јазик А1.1,     Виш 

лектор м-р Марија Тодорова

13:00
Француски јазик А1.1, Проф. 

д-р Светлана Јакимовска

14:00
Италијански јазик А1.1, Доц. 

д-р Надица Негриевска

15:00

16:00

17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  

во договор со наставник

08:00
Основи на дизајн,            

Проф. м-р Јордан Ефремов  

09:00

10:00

Историја на облека, 

Комисија: Вон. проф. д-р Сања 

Ристески,  Проф. м-р Јордан 

Ефремов , Вон. проф. д-р Марија 

Ќертакова

Руски јазик А1.1. Комисија: 

проф. д-р Игор Стојановиќ,   

проф. д-р Луси Караниколова-

Чочоровска,                     проф. 

д-р  Ана Витанова-Рингачева

Дизајн и технологија на текстил и облека - Трети семестар

Технолошко-техничкии факултет, Штип, 2025/2026

Текстилни влакна 

(предавања и вежби), 

Проф. д-р Винета 

Сребренкоска,                   

К2 -Предавална 15              

(8.30-11.30)

Дизајн и технологија на текстил и облека - Прв семестар

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Техники на цртање

(предавања)

Проф. м-р Јордан 

Ефремов                        

К2 

Математика 1       

(предавања и вежби),                          

Вон. проф. д-р 

Александра Ристеска,                              

К2 -Предавална 15             

(08.30-12.00 часот)

Општа и неорганска 

хемија       (предавања 

и вежби),                 

Проф. д-р Киро Мојсов,                      

К2 -Предавална 15             

(08.30-11.30 часот)

Информатика   

(предавања и вежби),                         

Вон. проф. д-р 

Александра Ристеска,                               

К2 -Предавална 15              

(12.30-15.30 часот)



11:00
Развој на производ,       

Проф. д-р Ацо Јаневски  

12:00

Основи на менаџмент,      

Вон. проф. д-р Силвана 

Жежова

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  

во договор со наставник

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00
 Модна илустрација,  Вон. 

проф. д-р Марија Ќертакова

13:00

14:00

15:00
Менаџирање на отпад,   Вон. 

проф. д-р Соња Јордева

16:00

Анализа на трудот,         Вон. 

проф. д-р Сашка Г. Лонгурова

Ликовно обликување на 

текстил,                          Проф. 

м-р Ванѓа Д. Кузманоска

Психологија на облекување,                     

Проф. м-р Јордан Ефремов 
Механичка текстилна 

технологија 2, 

(предавања и вежби),                        

Вон. проф. д-р Силвана 

Жежова,       К2 -

Текстилна лабораторија

Конструкција на 

облека           

(предавања и вежби),                   

Вон. проф.  д-р Сања 

Ристески,    К2 -

Текстилна лабораторија

Технологија на 

изработка на облека 1 

(предавања и вежби),                   

Вон. проф. д-р Сашка Г. 

Лонгурова,                К2 -

Текстилна лабораторија

Текстилни влакна 

(предавања и вежби), 

Проф. д-р Винета 

Сребренкоска,                   

К2 -Предавална 15              

(8.30-11.30)

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Дизајн и технологија на текстил и облека - Петти семестар

Физичка хемија  

(предавања и вежби),                      

Проф. д-р Ацо Јаневски                    

К2 -Предавална 15           

Хемија и физика на 

полимери (предавања 

и вежби), Проф. д-р 

Винета Сребренкоска,                        

К2 -Предавална 15 



17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  

во договор со наставник

08:00

09:00

10:00
 

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

За студентите запишани на дисперзираните студии во Струмица на студиската програма „Дизајн и технологија на текстил и облека“ 

наставата ќе е менторски, во договор со предметните наставници.

Моделирање на 

облека,                 Вон. 

проф. д-р Сања 

Ристески, термин (во 

договор со предметен 

наставник)

Проектирање во 

конфекциско 

производство,                 

Вон. проф. д-р Силвана 

Жежова, термин (во 

договор со предметен 

наставник)

Хемиска текстилна 

технологија 1,                 

Вон. проф. д-р Соња 

Јордева, термин (во 

договор со предметен 

наставник)

Примена на текстил во 

композити,                          

Проф. д-р Винета 

Сребренкоска

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Дизајн и технологија на текстил и облека - Седми семестар (МЕНТОРСКА НАСТАВА)

Системи за квалитет и 

стандарди,                         Вон. 

проф. д-р Сашка Г. Лонгурова

Испитување на текстил, Вон. 

проф. д-р Сашка Г. Лонгурова

Технички текстил,           Вон. 

проф. д-р Силвана Жежова



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Изборни предмети

08:00
ЈАЗИК (Во договор со 

предметен наставник)

09:00
Македонски јазик 1,          Доц. д-

р Марија Гркова-Беадер

10:00
Англиски јазик А2.1 ,                  

Виш лектор м-р Драган Донев

11:00

Германски јазик А1.1,                 

Виш лектор м-р Марица 

Тасевска

12:00

Шпански јазик А1.1,                     

Виш лектор м-р Марија 

Тодорова

13:00
Француски јазик А1.1,              

Проф. д-р Светлана Јакимовска

14:00
Италијански јазик А1.1,                 

Доц. д-р Надица Негриевска

15:00

16:00

17:00

Вовед во лабораториска 

пракса, Проф. д-р Емилија 

Арсов  (ЗФ)

18:00
Основи на биохемија,                 

Проф. д-р Киро Мојсов

Руски јазик А1.1. Комисија:            
проф. д-р Игор Стојанович,                   

проф. д-р Луси Караниколова-

Чочоровска,                                          

проф. д-р  Ана Витанова-Рингачева

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Прехранбена технологија - Прв семестар

Технолошко-техничкии факултет, Штип, 2025/2026

Прехранбена технологија - Трети семестар

Информатика   

(предавања и вежби),                         

Вон. проф. д-р 

Александра Ристеска,                               

К2 -Предавална 15              

(12.30-15.30 часот)

Општа и неорганска 

хемија        (предавања 

и вежби),                 

Проф. д-р Киро Мојсов,        

К2 -Предавална 15             

(08.30-11.30 часот)

Математика 1       

(предавања и вежби),                          

Вон. проф. д-р 

Александра Ристеска,                              

К2 -Предавална 15             

(08.30-12.00 часот)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  во 

договор со наставник

08:00 Развој на производ,         Проф. 

д-р Ацо Јаневски  

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  во 

договор со наставник

08:00

09:00

Производство на алкохолни 

производи, Проф.д-р Виолета 

Петрополус (ЗФ)

 Микробиологија,         

Проф. д-р Фиданка 

Илиева,  (во договор со 

предметен наставник)

 Физичка хемија             

Проф. д-р Ацо Јаневски                      

К2 -Предавална 15  

 Право на интелектуална 

сопственост, Проф. д-р Марија 

Амповска

Вовед во прехранбена 

технологија,               

Проф.д-р Дарко 

Андроников,                      

К2 -Предавална 15  

Суровини за производство на 

анимални производи, 

Комисија: Проф.д-р Ацо Кузелов 

(ЗФ),  Проф.д-р Дарко 

Андроников,    Проф. д-р Ацо 

Јаневски  

Бизнис комуникации,  

Комисија: Вон. проф.д-р 

Силвана Жежова, Вон. проф. д-р 

Марија Ќертакова, Проф.д-р 

Дарко Андроников

Прехранбена технологија - Петти семестар

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026



10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  во 

договор со наставник

08:00

09:00

10:00

11:00

Пакување на храна, Вон.проф. 

д-р Марија Менкиноска

Ароматични, зачински и 

лековити растенија, Вон.проф. 

д-р Марија Менкиноска

Технологија на 

пекарски производи, 

Вон. проф. д-р Марија 

Менкиноска                  

К2 -Предавална 15  

Преработка на 

маслодајни култури,       

Проф. д-р Киро Мојсов,   

К2

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Прехранбена технологија - Седми семестар (МЕНТОРСКА НАСТАВА)

 Планирање на 

експерименти,  

Комисија: Проф. д-р 

Винета Сребренкоска,   
К2 -Предавална 15   (во 

договор со предметен 

наставник)

Споредни анимални 

производи,  Комисија:                       

Проф. д-р Дарко Андроников

Токсини во храна, Комисија:              

Проф. д-р Биљана Ковачевиќ 

(ЗФ) 

 Хигиена и санитација 

во прехранбена 

индустрија, Проф. д-р 

Димитар Наков (ЗФ) (во 

договор со предметен 

наставник)

Конзервирање на 

храна, Проф.д-р Дарко 

Андроников,   (во 

договор со предметен 

наставник)

Термодинамика Комисија: 

Проф. д-р Ацо Јаневски, Проф.д-

р Винета Сребренкоска, Вон. 

проф.д-р Силвана Жежова



12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

За студентите запишани на дисперзираните студии во Струмица на студиската програма „Прехранбена технологија“ наставата ќе е 

менторски, во договор со предметните наставници.

Практична работа во 

преработувачката индустрија, 

Комисија:        Проф. д-р Дарко 

Андроников,   

 Хигиена и санитација 

во прехранбена 

индустрија, Проф. д-р 

Димитар Наков (ЗФ) (во 

договор со предметен 

наставник)

Технологија на 

производство на вино, 

Комисија: Проф. д-р Киро 

Мојсов,  Проф.д-р Виолета 

Петрополус (ЗФ),  Проф.д-

р Виолета Димовска (ЗФ), 

(во договор со 

предметен наставник)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Изборни предмети

08:00
ЈАЗИК (Во договор со 

предметен наставник)

09:00
Македонски јазик 1,          Доц. 

д-р Марија Гркова-Беадер

10:00
Англиски јазик А2.1 ,                  

Виш лектор м-р Драган Донев

11:00

Германски јазик А1.1,                 

Виш лектор м-р Марица 

Тасевска

12:00

Шпански јазик А1.1,                     

Виш лектор м-р Марија 

Тодорова

13:00
Француски јазик А1.1,              

Проф. д-р Светлана Јакимовска

14:00
Италијански јазик А1.1,                 

Доц. д-р Надица Негриевска

15:00

16:00

17:00

Технологија на материјали - Прв семестар

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Општа и неорганска 

хемија (предавања и 

вежби),                 Проф. д-

р Киро Мојсов,                    

К2 -Предавална 15             

(08.30-11.30 часот)

Математика 1       

(предавања и вежби),                          

Вон. проф. д-р 

Александра Ристеска,                              

К2 -Предавална 15             

(08.30-12.00 часот)

Руски јазик А1.1. Комисија:      
проф. д-р Игор Стојанович,           

проф. д-р Луси Караниколова-

Чочоровска,                                     

проф. д-р  Ана Витанова-Рингачева

Технолошко-техничкии факултет, Штип, 2025/2026

Технологија на материјали - Трети семестар (МЕНТОРСКА НАСТАВА)

Основи на менаџмент,                  

Вон. проф. д-р Силвана 

Жежова  (во договор со 

предметен наставник)

Информатика   

(предавања и вежби),                         

Вон. проф. д-р 

Александра Ристеска,                               

К2 -Предавална 15              

(12.30-15.30 часот)



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  

во договор со наставник

08:00
Физика,  Доц. д-р Александра 

И. Дациќ

09:00
 Аналитичка хемија,       Проф. 

д-р Киро Мојсов

10:00
Развој на производ,       Проф. 

д-р Ацо Јаневски  

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  

во договор со наставник

08:00

Физичка хемија 

(предавања и вежби), 

Проф. д-р Ацо Јаневски                    

К2 -Предавална 15 

Основи на наука за 

материјалите,            

Проф. д-р Ацо Јаневски                    

К2 

Бизнис комуникации,  

Комисија: Вон. проф.д-р 

Силвана Жежова, Вон. проф. д-

р Марија Ќертакова, Проф.д-р 

Дарко Андроников

Хемија и физика на 

полимери (предавања и 

вежби), Проф. д-р Винета 

Сребренкоска,                        

К2 -Предавална 15 

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Технологија на материјали  - Петти семестар (МЕНТОРСКА НАСТАВА)

Градежни материјали,  

Комисија: Проф. д-р Винета 

Сребренкоска

Инженерски материјали  
Комисија: Проф. д-р Винета 

Сребренкоска, Вон.проф. д-р 

Александра Ристеска, 

Вон.проф.д-р Силвана 

Жежова, (во договор со 

предметен наставник)



09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
Изборни предмети                  

во договор со наставник

08:00

09:00

10:00

 Планирање на 

експерименти,  Комисија: 

Проф. д-р Винета 

Сребренкоска,   К2 -

Предавална 15   (во 

договор со предметен 

наставник)

Основи на автоматско 

управување, Комисија:     

Проф. д-р Дарко Андроников

Биоматеријали, Комисија: 

Проф. д-р Ацо Јаневски

Системи за квалитет и 

стандарди,                       Вон. 

проф. д-р Сашка Г. Лонгурова

Корозија и заштита, Комисија: 

Проф. д-р Винета Сребренкоска

Полимерни композитни 

материјали, Комисија: 
Проф. д-р Винета 

Сребренкоска, Вон. проф. д-р 

Сања Ристески, Вон. проф. д-

р Силвана Жежова, (во 

договор со предметен 

наставник)

Технолошко-технички факултет, Штип, 2025/2026

Технологија на материјали  - Седми семестар (МЕНТОРСКА НАСТАВА)

Градежни материјали,  

Комисија: Проф. д-р Винета 

Сребренкоска

Операции на пренос на 

маса, Комисија:        

Проф. д-р Дарко 

Андроников              (во 

договор со предметен 

наставник)

Текстилно-кожарски 

материјали, Комисија: Вон. 

Проф. д-р Соња Јордева

Инженерски материјали  
Комисија: Проф. д-р Винета 

Сребренкоска, Вон.проф. д-р 

Александра Ристеска, 

Вон.проф.д-р Силвана 

Жежова, (во договор со 

предметен наставник)



11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Корозија и заштита, Комисија: 

Проф. д-р Винета Сребренкоска

Индустриски менаџмент,  

Комисија: Вон. проф. д-р 

Силвана Жежова

Рециклирање на полимерите,             

Комисија: Вон. проф. д-р 

Силвана Жежова

Нано материјали и 

технологии 2, Комисија: 

Проф. д-р Винета 

Сребренкоска, (во договор 

со предметен наставник)

Високо перформансни 

влакна,  Комисија: Проф. 

д-р Винета Сребренкоска, 

(во договор со предметен 

наставник)


